17 SESI PEMURNIAN GARIS PANDUAN
PENETAPAN SYARAT-SYARAT
PERMOHONAN DAN SYARAT-
SYARAT TAMBAHAN PERMIT
PENGGUNAAN AIR DALAM
HUTAN SIMPANAN KEKAL (HSK)
DI SEMENANJUNG MALAYSIA BIL.
02/2023

01-
02/3/2023

PD FORESTS SUNGAI
MENYALA. PORT

DICKSON, NEGERI
SEMBILAN

IPJPSM

18 PROGRAM TANWIR RAMADHAN
2023M/1444H

3/3/2023 DEWAN SERI
MENTALOON, ALOR

SETAR

PEJABAT SUK
NEGERI KEDAH

19 SESI LIBAT URUS TENAGA
NASIONAL BERHAD (TNB)
BERSAMA AGENSI-AGENSI
KERAJAAN NEGERI KEDAH DAN
PERLIS BAGI PELAKSANAAN
PROJEK NAIK TARAF KABEL
ELEKTRIK DASAR LAUT DAI
PENCAWANG MASUK UTAMA (PMU)
KUALA PERLIS KE PMU TELOK
APAU, LANGKAWI

15-17/3/
2023

HOTEL LANGKAWI,
KUAH

TNB

20 BENGKEL VALIDASI HASIL
PENYELIDIKAN PENGURUSAN
PERHUTANAN MALAYSIA

14/3/2023 SUNWAY PUTRA HOTEL,
KUALA LUMPUR

UNIVERSITI
UTARA

MALAYSIA

21 PROGRAM PENGUKUHAN
DENDROLOGI JABATAN
PERHUTANAN SEMENANJUNG
MALAYSIA TAHUN 2023 SIRI KE-2

16/3/2023 DEWAN SEMINAR,
BAHAGIAN LATIHAN

PERHUTANAN, KEPONG

IPJPSM

22 MAJLIS BACAAN YAASIN/
TAZKIRAH SEMPENA SAMBUTAN
BULAN RAMADHAN AL-
MUBARAK BERSAMA PEGAWAI
DAN KAKITANGAN JABATAN
PERHUTANAN NEGERI KEDAH

20/3/2023 JABATAN PERHUTANAN
NEGERI KEDAH

JPNK

23 EKSPLORASI RAMADHAN 4.0
TAHUN 2023 M/ 1444 H

29/3/2023 ZOOM WEBINAR PEJABAT
SETIAUSAHA
KERAJAAN

NEGERI KEDAH

24 BENGKEL PERSEDIAAN DAN
PENYELARASAN DATA KAJIAN
PENILAIAN PERKHIDMATAN
EKOSISTEM MENGGUNAKAN
TOOLKIT FOR ECOSYSTEM
SERVICES SITE BASED
ASSESSMENT (TESSA)

7/4/2023 KLANA RESORT,
SEREMBAN, NEGERI

SEMBILAN

SOUTH
EAST ASIA